
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)

68119061318

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ประจำปี  2569  รหัสงาน  31430  งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร

งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน  สายทางในความควบคุมของแขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)  ตอน 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
3500000 บาท

3498665.24 บาท

0105532039878 บริษัท ทาซ่าอินดัสเทรียล จำกัด 3,495,000.00

งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกัน

และแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน  สายทางในความควบคุมของแขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 2

(หนองหาน)  ตอน 3

1

0105535015279 บริษัท ช.รุ่งแสงไลท์ติ้ง จำกัด 3,493,000.00

0105536079513 บริษัท พรีเมียร์ ไลท์ติ้ง จำกัด 3,497,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105535015279 บริษัท ช.รุ่งแสงไลท์ติ้ง จำกัด 681222012057 อด.2/28/2569 17/12/2568 3,493,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


